onem, alimoniam et instructionem  
conveniens et necessaria respecti-  
ve dignoscatur.

Interea supradicto *Francisco*  
Episcopo Vladislaviensi Executori  
deputato, ut ipse per se vel per  
aliam, seu alias Personas in  
Ecclesiastica Dignitate constitu-  
tam, seu constitutas, ab eo spe-  
cialiter subdelegandam, vel sub-  
delegandas, omnia et singula,  
quae ad praemissorum omnium et  
singulorum plenariam et integrum  
executionem necessaria dignove-  
rit gerere, facere, disponere ac  
statuere, omnesque controversias  
ac quæstiones forsan orituras  
examinare, judicare ac definire  
libere et licite possit ac valeat,  
necessarias omnes et oportunas  
facultates concedimus atque impar-  
timur, simulque eidem *Francis-*  
*co* Episcopo injungimus, ut post  
completam harum Literarum  
executionem actorum omnium  
authenticum Exemplar infra Se-  
mestrem ad urbem transmittere  
teneatur in Consistoriales Tabu-  
las referendum; præsentes autem  
Literas et in eis contenta quæ-  
cumque nullo unquam tempore,  
etiam ex eo, quod quilibet in iis  
interesse habentes vel habere præ-  
tendentes vocati non fuerint ac

Кромъ того, упомянутому  
полномоченному Исполнителю  
Франциску, Владыславскому  
Епископу, предоставляемъ всю  
нужную и надлежащую власть  
для того, чтобы онъ самъ или  
черезъ посредство другого  
лица, или лицъ, въ духовное  
достоинство облеченного или  
облеченныхъ, отъ Него наря-  
женного или наряженныхъ,  
быть въ состояніи все, что  
вообще и въ частности от-  
носится къ совершенному исполн-  
ению означенныхъ порученій,  
дѣлать, распоряжать, постано-  
влять, всѣ могущіе произойти  
вопросы и сомнительные случаи  
рѣшать, судить и исполнять—  
а вмѣстѣ съ тѣмъ, сему же  
Франциску Епископу повелѣва-  
емъ, чтобы онъ въ течениі по-  
луода по совершенномъ исполн-  
еніи сей Нашей грамоты до-  
ставилъ, въ городъ (Римъ) по-  
длинные экземпляры всѣхъ ака-  
товъ, для внесенія оныхъ въ  
Консисторскія книги; настоя-  
щая же Грамота во всемъ ея  
содержаніи не можетъ быть ни-  
когда признана подложною, по-

auditii, præemissis non consenserint, de subreptionis vel obreptionis aut nullitatis vitio seu intentionis Nostræ vel quovis alio substantiali et inexcogitato defectu notari, impugnari, invalidari aut adversus illas quodcumque juris vel facti aut gratiæ remedium impetrari posse, nec eas sub quibusvis derogationibus aut aliis contrariis dispositionibus comprehendendi, sed ab illis semper excipi, validasque et efficaces esse et fore suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, sicutque ab omnibus observari, et ita per quoscumque Judices Ordinarios vel Delegatos quavis auctoritate fungentes, sublata eis qualibet aliter judicandi et interpretandi facultate, judicari et debiri debere volumus atque mandamus, et si secus super his a quocquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari, irritum et inane decernimus. Non obstantibus quibusvis etiam in Provincialibus vel Generalibus Conciliis editis Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis ac Notariorum et Cancellariæ Apostolicæ Regulis etiam de jure quæsito non tollendo, nec non supradictarum Ecdesiarum et Monasteriorum